จ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗๐ ตอน วัดปทุมชาติ - หนองจาน ระหว่าง กม.๒๒+๐๗๕ - กม.๒๔+๙๑๒​​​​​​​ จำนวน ๑ งาน ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๘๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๐๖

 

ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ